



SAHLGRENSKA AKADEMIN

Beslut

Diarienummer:
GU 2022/2039

Mottagare:
Samtliga institutioner vid Sahlgrenska akademien
Utbildningsrådet

Ärendemening	Revidering av regler för kursplatstilldelning och prioriteringsordning för återupptagande av studier inom programstudier vid Sahlgrenska akademien
Bakgrund och beslutsunderlag	<p>Utbildningsrådet vid Sahlgrenska akademien ansöker om att regler för kursplatstilldelning och prioriteringsordning för återupptagande av studier inom programstudier vid Sahlgrenska akademien revideras enligt bifogat förslag.</p> <p>De ändringar som föreslås är följande:</p> <p>Studenter som inte uppfyller villkoren för platsgaranti prioriteras enligt följande:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Student som spärrats på grund av ej uppfyllda förkunskapskrav och som följer en individuell studieplanering samt student som vid ansökan till närmast föregående tillfälle blivit bortlottad trots maximalt antal högskolepoäng.2. Student som vid ansökan till närmast föregående tillfälle blivit bortlottad trots maximalt antal högskolepoäng.3. Student som av andra skäl inte följer ordinarie studiegång för programmet eller student som inte följt tidigare upprättad individuell studieplanering. <p>Rangordning inom respektive prioriteringsgrupp sker utifrån antal högskolepoäng inom sökt program registrerade i Ladok när antagningsbesked ges. Vid lika antal högskolepoäng ges företräde till student som vid närmast föregående tillfälle blivit bortlottad. I andra hand används lottning eller betyg (i de fall flergradig betygsskala förekommer).</p> <p>Förslaget till revidering grundar sig i att undvika att de studenter som blivit bortlottade tidigare inte ska kunna få avslag på grund av lottning gång på gång.</p> <p>Förslag till revidering av regler för kursplatstilldelning och prioriteringsordning för återupptagande av studier inom programstudier vid Sahlgrenska akademien har beretts av utbildningsrådet.</p>

Föredragande och övriga närvarande	I närvaro av Charlotte Gripenberg, föredragande, Henrik Hagberg, prodekan, Margareta Rorsman, kanslichef, Elina Falsafi Tonekaboni, studentrepresentant
Beslutas	<p><i>att</i> fastställa revideringen av regler för kursplatstilldelning och prioriteringsordning för återupptagande av studier inom programstudier vid Sahlgrenska akademien i enlighet med bifogat förslag</p> <p><i>att</i> revideringen av regler för kursplatstilldelning och prioriteringsordning för återupptagande av studier inom programstudier vid Sahlgrenska akademien ska gälla från och med höstterminen 2022</p> <p>..... / Agneta Holmäng, dekan</p>
Kopia till	Utbildningsrådet Samtliga institutioner vid Sahlgrenska akademien Studievägledare Monica Strömberg Registrator
Datum för beslut	2022-06-15

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter:

NAMN:	Agneta Holmäng
TITEL, ORGANISATION:	Dekan , Sahlgrenska akademien
IDENTIFIKATIONSTYP:	Göteborgs universitet
IDENTIFIKATIONS-ID:	_067d9365-45de-4906-9fe1-2309828b68a2
DATUM & TID:	2022-06-17 10:07:41 +02:00



Certifierad av Comfact Signature
Accepterad av alla undertecknare
2022-06-17 10:07:46 +02:00
Ref: 1389039
www.gu.se



[Validera dokumentet](#) | [Användarvillkor](#)



SAHLGRENSKA AKADEMIN

Datum: 2022-06-15
Diarienummer: GU 2022/2039

Regler för kursplatstilldelning och prioriteringsordning för återupptagande av studier inom programstudier vid Sahlgrenska akademien

För samtliga grupper gäller att förkunskapskraven för fortsatta studier inom programmet ska vara uppfyllda senast vid den tidpunkt som fastställts av respektive utbildningsprogram samt att ansökan om kursplats inkommit i tid.

Prioriteringsordning för termin 1

Platsgaranti har student:

- Som antagits till aktuell termin via nationell antagning (i urval 1 och 2).
- Som haft studieuppehåll av särskilda skäl såsom sociala, medicinska eller andra särskilda omständigheter som t.ex. vård av barn, värnplikts- eller civilpliktstjänstgöring eller till studentfackligt uppdrag (UHRFS 2013:3).

Student som inte uppfyller villkoren för platsgaranti prioriteras enligt följande

1. Sökt kursplats för omregistrering. Rangordning sker utifrån antal registrerade högskolepoäng inom sökt program registrerade i Ladok när antagningsbesked ges.
2. Har blivit reservplacerad i den nationella antagningen.

Prioriteringsordning från och med termin 2

Platsgaranti har student:

- Som flyttas upp enligt ordinarie studiegång för programmet.
- Som haft studieuppehåll av särskilda skäl såsom sociala, medicinska eller andra särskilda omständigheter som t.ex. vård av barn, värnplikts- eller civilpliktstjänstgöring eller till studentfackligt uppdrag (UHRFS 2013:3).

Studenter som inte uppfyller villkoren för platsgaranti prioriteras enligt följande:

1. Student som spärrats på grund av ej uppfyllda förkunskapskrav och som följer en individuell studieplanering samt student som vid ansökan till närmast föregående tillfälle blivit bortlottad trots maximalt antal högskolepoäng.
2. Student som av andra skäl inte följer ordinarie studiegång för programmet eller student som inte följt tidigare upprättad individuell studieplanering.

Rangordning inom respektive prioriteringsgrupp sker utifrån antal högskolepoäng inom sökt program registrerade i Ladok när antagningsbesked ges. Vid lika antal högskolepoäng ges företräde till student som vid närmast föregående tillfälle blivit bortlottad. I andra hand används lottnings eller betyg (i de fall flergradig betygsskala förekommer).

För samtliga grupper ska ansökan om kursplats vara inne senast 15 april för kurser som ges under höstterminen och 15 oktober för kurser som ges under vårterminen. Senare ansökan kan anses vara inkommen i tid om speciella skäl föreligger, t ex sjukdom eller att man blivit spärrad på grund av ej uppnådda förkunskapskrav efter ansökningstidens utgång. Sena ansökningar rangordnas i datumordning utifrån när de inkommit.

Inresande utbytesstudenter på avtal hanteras i särskild ordning som bestäms av varje program där dessa i möjligaste mån bereds plats i enlighet med avtalet och relationerna med det utländska universitetet.

Ansökan till senare del av program hanteras i särskild ordning som bestäms av varje program. Antagning till senare del ska ske först när de som är antagna till programmet och utbytesstudenter i möjligaste mån beretts plats.

Denna prioriteringsordning ersätter tidigare beslut (G 2019/1743) och gäller från och med tillträde till kursstart höstterminen 2022. Redan fattade beslut fattade enligt tidigare ordning gäller i enlighet med beslutets innehåll.